
Facultad de Filosofía y Humanidades
EXP-UNC: 0011129/2012

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

VISTO:
La nota presentada por la Dirección de la Escuela de Ciencias de la

Educación, por la que solicita la designación interina del Lic. Matías Parmigiani,
en un cargo de Profesor Asistente de dedicación simple en la cátedra
"Problemáticas Filosóficas y Educación" de la mencionada Escuela; y

CONSIDERANDO:
Que el Prof. Parmigiani resultó primero en el orden de mérito de la

selección oportunamente realizada;
Que lo solicitado' se funda en la necesidad de asegurar el normal

desarrollo de las actividades académicas de la Escuela de Ciencias de la
Educación, en virtud de la licencia por enfermedad largo tratamiento de la Lic.
Ana Testa, hasta el12 de Abril de 2012;

que según el informe del Área Profesorado y Concursos existe partida
vacante;

que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 09 de Abril de 2012,
aprobó, por unanimidad, el despacho de la Comisión de Vigilancia y
Reglamento;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°. DESIGNAR, en calidad de interino, al Licenciado Matías
PARMIGIANI, DNI N° 27.246.585, en un cargo de Profesor Asistente de
dedicación simple en la cátedra "Problemáticas Filosóficas y Educación" de la
Escuela de Ciencias de 1a Educación, a partir del 01 de Abril de 2012 y hasta
el12 de Abril de 2012. (Afectando partida vacante ex - Cecilia Martínez).

ARTíCULO 2°. El Lic. Parmiqianl, deberá concurrir a la Caja Complementaria
de Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la
copia respectiva en el término de 10 días, a sus efectos.

ARTIcULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBAA LOS NUEVE OlAS DEL MES DE ABRIL DE DOS
MIL DOCE.

RESOLUCiÓN N° B 4
RS ....J

o ;: e ..\ r~~)
rACUlTAD DE FILCSCli J,' !'i'JrM,:,'~:\:'r::s


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



